
IL CONSILIO COMUNALE 

 
          Vista la Legge 8 giugno 1990 n. 142 – e DLgs. T.U. 18/08/2000 n. 267 Art.7. 
 
          Premesso che sono stati richiesti sulla proposta della presente deliberazione i pareri ai 
sensi dell’art. 53 della legge n. 08/06/1990 n. 142 e che risulta essere FAVOREVOLE e che si 
allegano alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 
 
          IN merito all’argomentazione riferisce il Sindaco-Presidente, che illustra all’Assemblea la 
necessità di aggiornare il Regolamento dei Contratti alla nuova normativa di riferimento, ai 
sensi dell’art. 7 T.U. 18/08/2000 n 267; 
 
          PROPONE al Consiglio il nuovo Regolamento; 
 
          DOPO breve discussione;  

 

IL CONSIGLIO 

 

          UDITA la relazione del Presidente; 
 
          RICHIAMATA  la propria delibera n. 17 del 21/04/1998 esaminata senza rilievi dal 
Co.Re.Co di Chieti il 16/07/1998 al n. 4793 e relativa all’approvazione del vecchio 
regolamento; 
 
          RITENUTO di provvedere in merito; 
 
          VISTO  il parere favorevole del responsabile di servizio; 
 
          CON VOTI FAVOREVOLI UNANIMI; 

 
DELIBERA 

 
        di approvare il nuovo Regolamento dei Contratti del Comune aggiornato alle nuove 
disposizioni di legge, così come assemblato e coordinato nel nuovo testo, che allegato al 
presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale; 
 
          di confermare il vecchio Regolamento nella parte non incompatibile con il nuovo testo. 

 
 


